

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08.6.		
Investor:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874 datová schránka: vw8jfk5			
Zastoupení investora ve věcech smluvních a technických:	Mgr. Jarmila Benýšková , ředitelka školy Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx			
Zhotovitel:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov IČO: 26071584 , DIČ: CZ 26071584			
Zastoupení zhotovitele ve věcech smluvních a technických:	Josef Pták , jednatel			
Datum vyhotovení ZL:	01.11.2024			
Název změny: změna č.08.6.				
Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
datum odeslání / předání:	01.11.2024			
Odkazy na specifikaci:	ZL. č.08.6.			
na projektové podklady:	Zápisy v SD			
na rozpočtové podklady:	Cenová nabídka – změna č. 08.6. Změnový list č. 08.6. - Změna přívodu EI			
na jinou část smlouvy:	Dodatek č.8.			

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 08.6. - Změna přívodu EI

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 08.6. - Změna přívodu EI

Původní projektová dokumentace počítala s vedením hlavního přípojného kabelu vnitřními prostory školy. Tento způsob instalace se však ukázal jako značně komplikovaný vzhledem k tloušťce kabelu a řadě konstrukčních překážek (např. průvlaky, schodiště, stropy). Navíc by tento postup vyžadoval instalaci velkého počtu požárních ucpávek, které je třeba každoročně revidovat, což by znamenalo nemalé finanční náklady. Před zahájením realizace byly zváženy alternativní trasy, a jako nejvhodnější byla vybrána přímější cesta vedená po střeše laboratoří a následně přes dvůr přímo do hlavního rozvaděče. Po konzultaci s projektantem elektro a generálním projektantem bylo potvrzeno, že tato změna není v rozporu s normami ČSN. Navržená změna trasy přináší výhody ve formě úspor finančních prostředků, zkrácení času potřebného k realizaci nové přípojky a také usnadňuje budoucí revize přívodního kabelu.

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Dopad na cenu celkem (bez DPH):	-52.485,00 Kč bez DPH -11.021,85 Kč DPH 21% -63.506,85 Kč vč. DPH 21%
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-121.110,00 Kč bez DPH -25.433,10 Kč DPH 21% -146.543,10 Kč vč. DPH 21%
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	68.625,00 Kč bez DPH 14.411,25 Kč DPH 21% 83.036,25 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 08.6. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 8 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 08.6. - Změna přívodu EI

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Změnový list č. 8.6 Změna trasy hlavního přív. EI

Stavba:

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**

Soupis: **EI - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: **České Budějovice**

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena celkem bez DPH

68 625,00

-121 110,00

-52 485,00

D D1

Přívodní kabel

-52 485,00

29	K	Pol52	D+M Bezhalogenový PVC bílý 230/100 pro přívodní kabel	m	-100,000	898,70	-89 870,00
30	K	Pol23	Bezhalogenový PVC bílý 250/100 pro přívodní kabel	m	-25,000	1 040,60	-26 015,00
31	K	Pol53	D+M Kovová přepážka (oddělení pro SLP)	m	-38,000	137,50	-5 225,00
		Pol250	Žlab kabelový včetně víka a podpěr 125*100 D+M	m	44,000	984,00	43 296,00
		Pol251	Žlab kabelový oblouk 90 víka a podpěr 125*100 D+M	ks	2,000	715,00	1 430,00
		Pol252	Žlab kabelový oblouk 90 klesající včetně víka a podpěr 125*100 D+M	ks	3,000	985,00	2 955,00
		Pol253	Žlab kabelový oblouk 90 stoupající vč. víka a podpěr 125*100 D+M	ks	2,000	710,00	1 420,00
		Pol254	Kopoflex 75	m	78,000	98,00	7 644,00
		Pol255	Zemní práce pro uložení kabelu vč. obsypu	m	22,000	540,00	11 880,00